MŁOCK

14 km na SW od Ciedhanowa

1145

Niedzb/Matuszyn

Młoczsko ([1414-1425], c. 1456)
Dux dedit Janussio de M. molendinum dictum Ruda in Praszuis, cum 1 manso merice et 1 pratum infra aggerem super fluvio iacens usque ad gravias hereditatis Sira-cowo.

M.K. 3, 111^v - 112

Law. Niedbor/Malunyn

(1420, 1473)

Maazsko

aus Joh. Senior

Janus [?] de M. (~~doct.~~ ferrificium

Ruda vulgariet dictum in opido

Graschnyschsdonat

MR 6,45

1376

Nedrb/Malunyn

[Mloozsko]

c. 1456
(1434)

Johannes Mloozsky Pzibislao de
Oszerenye ad certum tempus elap-
sum certam summam debet sub
amissione cuiusdam porcionis, que
porcio iacet ex ista parte fluvii Ly-
dinya inter granicies Malky et Go-
stonya ad granicies Mloozskye —
hereditatis Mloozskye in dist. Czechono-
%

M. K. 3, 138

vieni, et eandem summam non per-
solvit et eandem porcionem cum pis-
cina ad dictum Ptzibislaum resi-
quavit.

Niederb

Mioozsko

(1436 - 1487)

nr.: 2073, 2101, [2133], [2213], 2269, [2270],
2271, 2331, 2599.

spawa Śibora z Kotozba ze szl. Janem
z M.

Zakr. II.

Paw. Niedźbon / Marzani-
no

Mloozsk

(1451, c. 1456)

villa

a molendin~~orum~~ in Orreonye usque
ad granices ville etc. (~~quibus~~ p^{ro}
p^{ro} me v. d^{omi}n^onya)

MK.4, 121

Mlock (Mloczko)

Niedzb /
maluz

Stephanus h. Prawda 1468 302

Wolff MZH

Niederb

1315

Ulloczko

(1477)

In causa discreti Alexandri arendani
in Syschtay cum honestis Matthea et
Alexio de Ulloczko laycis Alexander
proposuit contra laycos pro eo quia
cum convenit eos ad laborandum
asserere alias deslay extunc dedit
Alexio 2 gr et Mattheo 8 super eundem
laborem et vias aliquas fecit pro
eisdem laboribus petens compelli ad
restitutionem pecunie.

A.D. PT. 2p. 13, 109.

N 1276

1312

Mloczk

(1477)

Honesti Mathias et Alexius layca de
Mloczk venientes ad presenciam
iudicis asseruerunt se fore citatos
ad instanciam discreti Alexandri
arendari in Syschky.

A. D. 1. P. Ep. 13, 109

27

Mobilis /

Mloesz

(1477)

Anna de M. proposuit contra Mathisium
de Rabowo pro sponsalibus.

A. D. i. P. Ep. 13, 12 v

Paw. Niedzbor, Maliszyn

Młocastko

(1484)

Województwo

~~Steph.~~ de Wronsko et Steph. de

M. *avunculi puerorum Anne et sicut Petri*
et Pleciszewo ind. sawkoz.

~~(Smogorzyn, dist. Cielwin).~~

MKG, 179^v

1454

Niedb/

Mlozk

In causa honesti Johannis Skorupka (1488)
knethonis de M. contra plebanum
et vitricos ecclesie in Maluszyno,
idem Johannes petivit se absolvi a
sententia excommunicationis, qua inno-
datus fuit ex eo, quia distulerat
facere rationem plebano et vitricis
de rebus ecclesie in Maluszyno
datis.